

PACHET LEGUME-FRUCTE

I.D.: 105259098

Data publicarii	04.11.24	Coduri CPV	15300000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 767,95 RON - 767,95 RON

Descriere: Banane Grad Coacere 3 - 4 412435 5,59 RON 36.28 kg 202,66 RON 220,90 RON incl. TVA
Pere Conference 324997 7,12 RON 12.31 kg 87,70 RON 95,59 RON incl. TVA Mere Golden
103728 3,59 RON 22 kg 78,96 RON 86,07 RON incl. TVA Portocale pentru Suc 103572 6,85
RON 14.59 kg 99,92 RON 108,91 RON incl. TVA Morcovi (Daucus carota) 103830 2,38 RON
5.295 kg 12,58 RON 13,71 RON incl. TVA Telina (Apium Graveolens) 324768 5,68 RON 2.34
kg 13,29 RON 14,49 RON incl. TVA Pastarnac (Pastinaca sativa) 103832 7,30 RON 2.135 kg
15,58 RON 16,98 RON incl. TVA Patrunjel Radacina 324757 8,04 RON 2.415 kg 19,42 RON
21,17 RON incl. TVA Ceapa Galbena 103815 2,00 RON 5.21 / 5 kg 10,42 RON 11,36 RON incl.
TVA Ardei Kapia Rosu 336854 10,29 RON 4.255 kg 43,79 RON 47,73 RON incl. TVA Castraveti
Fabio 301365 6,15 RON 2.365 kg 14,54 RON 15,85 RON incl. TVA Cartofi Albi Romania
351971 2,54 RON 20.22 kg 51,32 RON 55,94 RON incl. TVA Cartofi Rosii 10 Kg 103784 42,21
RON 2 buc. 84,42 RON 92,02 RON incl. TVA Lamai Plasa 500 g 103503 3,68 RON 2 buc. 7,36
RON 8,02 RON incl. TVA Usturoi 500 g 103534 12,72 RON 1 buc. 12,72 RON 13,86 RON incl.
TVA Varza Noua 328585 2,91 RON 4.56 kg 13,27 RON 14,46 RON incl. TVA
